
COMUNE DI BELLIZZI 
Provincia di Salerno 

Cap. 84092 – Codice Fiscale e Partita IVA 02615970650 
Tel. 0828/358011 – Fax 0828/3558459 

 
UFFICIO Servizi Sociali          Cod. 443   Cdr 400        Proposta n. 1514 del 13/7/2009 
 

n.  39/09 Reg. Servizio 
 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N.__________/Reg.  Generale       del ___________________ 

 
 
OGGETTO: Integrazione retta per ricovero anziano in Istituto. Periodo 26/6/2009 – 5/7/2009. 
 
  
L’anno duemilanove il giorno tredici del mese di luglio nel proprio Ufficio. 
 

LA RESPONSABILE 
 
 
VISTO il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli enti locali 18 agosto 2000, n. 267; 
 
ATTESTO che, ai sensi dell’art. 107 del predetto t. u. e. l. n. 267/2000 ai responsabili dei servizi spettano “gli atti 
di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione di impegni di spesa; 
 
RICHIAMATO l’art. 183 del citato T.U. 267/2000; 
 
VISTA la determina n. 99 del 2/7/2009 con la quale è stato stabilito: 
a) di affidare  alla Casa Albergo per Anziani “Villa Carmela”  con sede in Via Capaccio, 32/A, a Bracigliano 
l’accoglienza del signor…….omissis….(D. Lgs 196/2003) per un periodo di sette giorni con decorrenza dallo 
26.6.2009 e fino al 5.7.2009, ai sensi dell’art. 15 del vigente regolamento per l’acquisizione dei lavori, delle 
forniture e dei servizi in economia; 
 b) che la spesa necessaria è quantificata €. 61,32 per il periodo indicato per l’inserimento del suddetto anziano 
e trova imputazione su apposito capitolo di bilancio Int. 1100403, Cap. 1675; 
 
VISTA la legge 7 Agosto 1990 n. 241; 
VISTO lo Statuto comunale;  
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
VISTO il Decreto Sindacale n.46 del 2/8/2004; 
 

D E T E R M I N A  
 
di assumere a carico del bilancio del corrente esercizio, per i motivi  in premessa indicati, gli impegni di spesa 
per gli importo di cui al seguente prospetto; 
 

N.ORD IMPORTO INTERVENTO      CAPITOLO IMPEGNO 

   N. DATA 

1 E. 61,32 1100403 1675   

 
DI AFFIDARE la fornitura alle ditte appresso indicate per l’importo a fianco di ciascuna segnata : 
 

N.ORD CREDITORE CASUALE IMPORTO 



1 Villa Carmela di Bracigliano Integrazione retta di 
ricovero dell’anziano 
…….omissis….(D. Lgs 
196/2003)  in Istituto dal 
26/6/2009 al 5/7/2009 

E. 61,32 

 
A norma dell’art. 8 della legge 241/90, si rende noto che il responsabile del procedimento è il dr. Pelella 
Francesco 
 
                                                                                LA RESPONSABILE  
                                                                                  Dr.ssa Bruna Coralluzzo 
==================================================================== 
                                                                                    UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO, in merito alla regolarità contabile della allegata determina: 
Si attesta, inoltre, che la spesa di cui al presente atto trova copertura finanziaria, ai sensi dell’art 151, comma  4^ 
del T. U. E.L. 18 agosto 2000, n. 267 sugli interventi e capitoli di bilancio  indicati in precedenza dando atto che 
presentano la necessaria disponibilità. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 
                                                                                       Rag.Carmelo TELESE                                                 

                                                                   
           

 

 

 

 


